平成 18 年 12 月 12 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ド リ コ ム

代 表 者 代 表 取 締 役  内 藤  裕 紀

（コード番号：3793 東証マザーズ）

問い合わせ先 取締役管理担当 廣瀬 敏正

電 話 0 3 － 5 7 9 1 － 4 5 5 5

子会社商号変更のお知らせ

株式会社ドリコム（本社：東京都渋谷区、代表取締役 内藤 裕紀、以下「ドリコム」）の連結子会社

である株式会社インクリーズ（本社：東京都豊島区、代表取締役 亀井 好範、以下「インクリーズ」）

は、本日、平成 18 年 12 月 27 日開催予定のインクリーズの臨時株主総会において、定款変更の承認を条

件とし、商号変更を行うことを決定しましたのでお知らせいたします。

記

1.新商号

株式会社ドリコムマーケティング （旧商号：株式会社インクリーズ）

2.商号変更の理由

平成 18 年 12 月 1 日付けで発表しました「光通信グループとの子会社異動に関する正式契約締結のお

知らせ」の通り、株式会社ベストパートナーが（本社：東京都豊島区、代表取締役 山本 康二、以下「ベ

ストパートナー」）新設したインクリーズの発行済株式の 60％を取得し、インクリーズを連結子会社と

いたしました。これを機に、当社グループの一員である旨をより明確に表象するために商号を変更する

ことといたしました。

3.新商号実施日

平成 19 年 1月 1 日

以上